CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------------

GIẤY YÊU CẦU CHUYỂN KHOẢN

CỔ TỨC ĐỢT 1 NĂM 2021
(Mẫu dành cho cổ đông chưa lưu ký)
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HÀ ĐÔ
Tên Cổ đông:……………………………………………………………………………….......................
CCCD/CMND số:………………………… Ngày cấp:………………Nơi cấp:……………………..
Điạ chỉ:……………………………………………………………………………………………………...

Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………………………………..
Hiện đang là cổ đông sở hữu  ……  cổ phiếu HDG

Đề nghị Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô chuyển khoản số tiền tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2021 (1.000đ/cp) tương ứng với số lượng cổ phiếu nêu trên vào tài khoản sau đây:

Tên Tài khoản:.………..…………………………………………………………........................................
Số tài khoản:………………………………………………………………………………………………..
Mở tại Ngân hàng:………………………………………………………………………………………….
Chi nhánh:………………………………………………………………………………………………….
Chúng tôi cam kết tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và chịu mọi chi phí phát sinh từ việc thực hiện chuyển khoản (phí chuyển khoản được ngân hàng tự động khấu trừ khi tiền vào tài khoản cổ đông).

	   ………, ngày……tháng…..năm……

	Đính kèm:
	CỔ ĐÔNG

	· Sao y thẻ CCCD, CMND

· Mang theo bản gốc Giấy CNSH cp HDG hoặc Bản gốc Phiếu gửi chứng khoán tại CTCK